CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 05/2023

O vereador Éder Guerra, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, realize estudos afim de

realizar a instalação de tijolos ecológicos na via que margeia a

Lagoa do Sol ligando a Cohab Grandes Lagos e Cohab Jardim Lago do

Sol, visando dar melhores condições de trafego a população e

realizando atos ecologicamente correto de uso daquela via.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender a pedido de

muitos usuários daquela via, haja vista que o considerável

crescimento de utilização daquela via se faz presente pelo fato

da Creche estar ali próxima.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,03 fevereiro de 2023.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues
Vereador